DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000047 Estado da Bahia - segunda-feira, 3 de abril de 2017 Ano 1

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

GABINETE DA PREFEITA

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA
Nº. 001/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no Art. 63, § 1º; Art. 95, § 2º da Constituição
Estadual; Art. 31, § 3º da Constituição Federal c/c o Art. 7º da Resolução nº 1060/05 do
TCM-BA, faz saber a todos quantos esse Edital virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possam, que a PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IBIRATAIA – BAHIA, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE
2016, permanecerão em DISPONIBILIDADE PÚBLICA na Secretaria da Câmara
Municipal de Ibirataia, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir de 1º de Abril
de 2017, bem como por meio eletrônico através do site: http//www.ibirataia.ba.gov.br e
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/consultapublica/listview.seam, para fins de exame e
apreciação, podendo este, se for o caso, questionar-lhes a legitimidade, nos termos da
lei.

Ibirataia, Bahia em 31 de Março de 2017.

________________________________
Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5064C9B2484D05A45495F6CE645A2747

		2017-04-03T15:17:05-0300